PREFEITURADE

FTAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃOCANOSSA IDADE. AMOR POR PROSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 15 de junho de 2023.  CORRESPONDÊNCIA
Ofício: 247/SMG/2021. tes | YO
Ref.: Requerimento 171/2023 pf 06 | EB

recesIEMDI

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do NobreVereador

Manoel Missias da Silva.

|Sendo o que segue gostaríamos de informar que iremos oficiar a

empresa EDP São Paulo Distribuição de Energia Elétrica S.A, para que providencie a

substituição dos postes de madeira, localizados no bairro Jardim Paineira. |

Desde já parabenizamos a proatividade deste vereador emreixâmilicar

melhorias e direitos da população de Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente, |

|

: |

E (ECETUBA
Marcelo Baybosa da Silva CJMARAMNCIALDEMONA

ári ici ishio
Secretário Municipal de Governo EE aNo

Exmo. Senhor . ] uy

DAVID RIBEIRODA SILVA vojoeS 15
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

|

SecretariaMunicipal de Governo |
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br |

Telefone: (11) 4753-7094